(Па влодарэнорrосбытr>
жауепкершiлiгi

шектеулi серiпестiгi

Товарищество с
оrраниченной

ответGтвенностью
<<Павлодарэнергосбыт>плвлодлрэнЕрrо

БYЙрыц
|8 ш^ Lоез -

Павлодар каласы

прикАзxn,2-J$
город Павлодар

t

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемьж на 2023 год ТОО " Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитывЕlются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD(

уровней и тарифньтх смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектал,tи естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года Jt 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемьIх на 2О2З год ТОО

<Павлодарэнергосбыr,) 169яров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при угверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD( уровней и тарифньтх смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению М1 к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилалли направить уrвержденный Перечень
на 202З год в РГУ к,.Щепартамент Комитета по регулированию естественньIх монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области) дJuI сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа остzlвJulю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.:39-96-76

Рассылка: дело, КО, УС, УГ\4ТО АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО).

lSo 9001;2015

005644

EIB:tE

ffi-Ёj

л-

Приложение Nsl к прикiву Хs ,?- lаГ от /t . ОЗ- .2023 г.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товарово работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифньж смет на регулируемые услуги

м
п/п

наименование Ед.
изм.

Объем
закYпа

Сумма в тенге
безНIIС=l2о/о

Сумма в тенге
сНДС:|2О/о

Срок
закYпа

Способ
закYпа

408 Реализация

функционала рассылки
SМS-уведомлений
потребителrям ТОО
<Павлодарэнергосбыт>

усл. l 2 зl5 789,00 2 59з 68з,68 2-4
KBapTuUI

зцп

409 СМС рассылка усл. 1 2 з l5 789,00 2 593 68з,68 2-4

квартал

зцп